

ML Holding, Odense ApS

CVR-nr. 31760070

Sunekær 1

5471 Søndersø

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.02.2016

Dirigent

Navn: Martin Lauridsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ML Holding, Odense ApS
Sunekær 1
5471 Søndersø

CVR-nr.: 31760070
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Martin Lauridsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje anparter i Syddansk Miljø & Energirådgivning ApS og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør (6.313) kr. mod (6.313) kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 120.421 kr. mod 130.040 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af de enkelte poster i årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer at kunne fastholde sit nuværende aktivitetsniveau med et positivt driftsresultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(6.313)	(6.313)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		126.861	125.389
Andre finansielle indtægter		131	140
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(2.179)</u>	<u>(2.971)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		118.500	116.245
Skat af ordinært resultat	2	<u>1.921</u>	<u>13.795</u>
Årets resultat		<u>120.421</u>	<u>130.040</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		48.000	49.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		126.861	25.389
Overført resultat		<u>(54.440)</u>	<u>54.751</u>
		<u>120.421</u>	<u>130.040</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		232.250	205.389
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>232.250</u>	<u>205.389</u>
Anlægsaktiver		<u>232.250</u>	<u>205.389</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		74.493	10.440
Tilgodehavende selskabsskat		1.160	220
Tilgodehavender		<u>75.653</u>	<u>10.660</u>
Likvide beholdninger		<u>22.658</u>	<u>43.991</u>
Omsætningsaktiver		<u>98.311</u>	<u>54.651</u>
Aktiver		<u><u>330.561</u></u>	<u><u>260.040</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		152.250	25.389
Overført overskud eller underskud		311	54.751
Forslag til udbytte for regnskabsåret		48.000	49.900
Egenkapital		<u>325.561</u>	<u>255.040</u>
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver		<u><u>330.561</u></u>	<u><u>260.040</u></u>

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	25.389	54.751	49.900	255.040
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	126.861	(54.440)	48.000	120.421
Egenkapital ultimo	125.000	152.250	311	48.000	325.561

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.	
1. Andre finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	276	2.088	
Renteomkostninger i øvrigt	652	84	
Øvrige finansielle omkostninger	1.251	799	
	<u>2.179</u>	<u>2.971</u>	
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.	
2. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	(1.812)	(2.220)	
Regulering vedrørende tidligere år	(109)	(11.575)	
	<u>(1.921)</u>	<u>(13.795)</u>	
		<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> kr.	
3. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		80.000	
Kostpris ultimo		<u>80.000</u>	
Opskrivninger primo		125.389	
Andel af årets resultat		126.861	
Udbytte		(100.000)	
Opskrivninger ultimo		<u>152.250</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>232.250</u>	
	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>
Dattervirksomheder:			
Syddansk Miljø & Energirådgivning ApS	Nordfyns	ApS	100,00

Noter

4. Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser - Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.